
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРИНЫ РАСКОВОЙ 
350000, г. Краснодар, ул. Кирова, 79/1 тел./факс (861) 259-20-03 

e-mail: school19@kubannet.ru,   www.school19.centerstart.ru 
 

ПРИКАЗ 
 

18.09.2023                                               №  
 

г. Краснодар 
 

О создании рабочей группы и назначении ответсвенных 
за прохождение  

 в МАОУ СОШ № 19 в 2023-2024 учебном году 
 
На основании приказа № 660/306/448 от 24.04.2023 «Об осуществлении ФС по надзору в 
сфере образования и науки, Министерством Просвещения РФ и Министерством науки и 
высшего образования РФ аккредитационного мониторинга системы образования»,                  
п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Создать рабочую группу по подготовке ОО к прохождению аккредитационного 
мониторинга системы образования в следующем составе: 
- Токарь А.Г. (АИС«Сетевой город», локальные нормативные акты по УВР; 
расписание; комплектование, режим звонков; питание; внеурочная деятельность, 
анализ ГИА, анализ работы с медалистами, график консультаций (для сайта). 
- Кораблева И.В. (учебный план, календарный график оценочных процедур, УП для 
домашней формы обучения, анализ ВПР, ГИА, ИРР, график консультаций (на сайт). 
- Денисова Д.А. (локальные нормативные акты по УМР, аттестация (для сайта). 
- Вакарина А.В. (ФООП, РП, КТП, аттестация, КПК, «Моя школа» (на сайт). 
- Рыбалкина А.М. (внеурочная деятельность (кружки, секции), воспитательная работа, 
спорт (на сайт). 
- Фильченко Е.Н., Федотова Л.А. (план и отчет ФХД (на сайт). 
- Крамаренко В.С. (личные карточки учителей, детей (в «Сетевом городе»). 

2. Назначить ответственной за.осуществление аккредитационного мониторинга системы 
образования заместителя директора Вакарину А.В. 

3. Назначить ответственной за наполняемость сайта школы Кораблеву И.В. 
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Вакарину А.В. 

 
 

Директор МАОУ СОШ № 19     О.Б. Шепелина 
 
С приказом ознакомлены: 
Ф.И.О.    Дата ознакомления   Подпись 
 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРИНЫ РАСКОВОЙ
	Я являюсь автором этого документа




